MV. ea A

Ene NºIsº$jAL
Fil. Deo -

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º4(5412021

Instalação de redutor de velocidade tipo

“lombada” na rua Brasília, Vila Sônia.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que realize estudo para a

instalação de redutor de velocidade tipo “lombada” na rua Brasília, Vila Sônia,

próximo a altura do número 162.

Justificativa:

Munícipes relataram tráfego de veículos em alta

velocidade, especialmente nos horários de pico e na parte da noite.

Valinhos, 28 de maio de 2021.

a! Ls- André beal Arharal

Vereador - PS
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br